
 

 

UCHWAŁA NR XV/213/15 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Strzelin i określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę  

na obszarze Gminy Strzelin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelin: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Strzelinie, -ul. Henryka Sienkiewicza 41, 

57-100 Strzelin; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolka I Świdnickiego w Strzelinie, ul Brzegowa 67, 57-100 

Strzelin; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Białym Kościele, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-100 Strzelin; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuropatniku, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100 Strzelin; 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Strzelin: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Strzelinie, ul. Sienkiewicza 41, 

57-100 Strzelin, obejmuje ulice: Wrocławska, Gen. Władysława Sikorskiego, Grahama Bella, 

Dzierżoniowska, Wojska Polskiego/do Placu Pokoju/, Ząbkowicka, Bolka I Świdnickiego, Bolesława 

Chrobrego, Stanisława Dubois, Królowej Jadwigi, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Bolesława Krzywoustego, 

Jana Matejki, Władysława Łokietka, Ogrodowa, Piastowska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Józefa 

Poniatowskiego, Gen. Stefana Grota Roweckiego, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Wiśniowa, 

Wolności, Żwirki i Wigury, Borowska, Górnicza, Kamienna, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Adama Mickiewicza, Powstańców Śląskich, Plac 1 Maja, Stefana Szybalskiego, Księdza Władysława 

Michałkiewicza, Skawińska,Ks. Jerzego Popiełuszki, Energetyków, Grunwaldzka, Gen. Stanisława 

Maczka, Gen. Leopolda Okulickiego, Westerplatte, Kolejowa, Borowska Zaułek, Kazimierza Wielkiego, 

Mieszka I, Rondo im. Zesłańców Sybiru, Fabryczna; oraz miejscowości: Bierzyn, Dobrogoszcz, Górzec, 

Karszów, Ludów Polski, Mikoszów, Pęcz, Piotrowice, Szczawin, Warkocz. 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Bolka I Świdnickiego w Strzelinie, ul. Brzegowa 67, 57-

100 Strzelin obejmuje ulice: Św. Jana i plac Św. Jana, St. Staszica, Jana Pawła II, Pocztowa, Wita Stwosza, 

Św. Michała Archanioła, Oławska, Krzepicka, Staromiejska, Górzysta, Brzegowa, Marii Konopnickiej, 

Kościelna, Młynarska, Parkowa, Marii Dąbrowskiej, Łąkowa, Słoneczna, Elizy Orzeszkowej, Leśna, 

Wodna, Mikołaja Reja, A. Rapackiego, Stefana Okrzei, Polna, A. Zawadzkiego, Zielna, Rycerska, Różana, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 6104



Władysława Reymonta, o. Langego, Fryderyka Chopina, Mikołaja Kopernika, K. Gałczyńskiego, Gabrieli 

Zapolskiej, Krótka, W. Broniewskiego, Wincentego Witosa, Weteranów, Kazimierza Pułaskiego, Zofii 

Nałkowskiej, Stefana Żeromskiego, Bolesława Prusa, Stanisława Moniuszki, Jana Kochanowskiego, 

Wojska Polskiego/od Placu Pokoju/, Jana Krasińskiego, Krucza, Św. Floriana, Rynek, Rybna, Podwale, 

Zamkowa, Książąt Brzeskich, Z. Berlinga, Gliniana, Władysława Łozińskiego, Michała Bałuckiego, 

Edwarda Lubowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Adama Asnyka, Cypriana Kamila Norwida, 

Wincentego Kadłubka, Galla Anonima, Źródlana, Jana Długosza, Plac pokoju, Sosnowa, Wichrowa, 

Nyska, Targowa, Stanisława Wyspiańskiego, Jaworowa, Karola Szymanowskiego, Henryka 

Wieniawskiego, Wojciecha Kilara, Władysława Szpilmana, Wiosenna; oraz miejscowości: Gościęcice (do 

nr 37), Chociwel, Częszyce, Krzepice, Pławna, Trześnia, Ulica, Brożec, Gęsiniec / bez ulicy Gajowej od nr 

1 do 10 i bez numerów parzystych do numeru 50. 

3) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Białym Kościele, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-100 

Strzelin obejmuje miejscowości: Biały Kościół, Gębice, Gębczyce, Nowolesie, Szczodrowice, Dębniki, 

Nieszkowice, Skoroszowice, Kazanów, Dankowice, Wąwolnica, Myszkowice, Strzegów. 

4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuropatniku, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100 Strzelin 

obejmuje miejscowości: Biedrzychów, Głęboka Śląska, Gościęcice od nr 38), Karszówek, Muchowiec, 

Żeleźnik, Kuropatnik, Gęsiniec ul. Gajowa od nr 1 do nr 10 i numery parzyste do numeru 50. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Strzelin: 

1) Publiczne Gimnazjum Nr 1 z oddziałami dwujęzycznymi im. Armii Krajowej w Strzelinie, ul. Jana Pawła 

II 25, 57-100 Strzelin; 

2) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im Żołnierza Polskiego w Strzelinie, pl. 1 Maja 10, 57-100 Strzelin; 

3) Publiczne Gimnazjum w Białym Kościele, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-100 Strzelin; 

4) Publiczne Gimnazjum w Kuropatniku, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100 Strzelin; 

§ 4. Określa się granice obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Strzelin: 

1) Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 1 z oddziałami dwujęzycznymi im. Armii Krajowej w Strzelinie, ul. 

Jana Pawła II 25, 57-100 Strzelin obejmuje ulice: Adama Asnyka, Michała Bałuckiego, Fryderyka Chopina, 

Marii Dąbrowskiej, Jana Długosza, Galla Anonima, Gen. Stefana Grota Roweckiego, Św. Jana i plac Św. 

Jana, Jana Pawła II, Wincentego Kadłubka, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Edwarda Lubowskiego, Władysława Łozińskiego, Gen. Stanisława Maczka, Św. Michała 

Archanioła, Stanisława Moniuszki, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Gen. Leopolda 

Okulickiego, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, St. Staszica, 

Wita Stwosza, Gabrieli Zapolskiej, Stefana Żeromskiego, Gliniana, Krzepicka, Oławska, Pocztowa, 

Podwale, Targowa, Stanisława Wyspiańskiego, Karola Szymanowskiego, Henryka Wieniawskiego, 

Wojciecha Kilara, Władysława Szpilmana; oraz miejscowości: Chociwel, Częszyce, Krzepice, Pławna, 

Trześnia, Ulica, Brożec. 

2) Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 2 im Żołnierza Polskiego w Strzelinie, pl. 1 Maja 10, 57-100 Strzelin 

obejmuje ulice: Grahama Bella, Z. Berlinga, W. Broniewskiego, Bolesława Chrobrego, Stanisława Dubois, 

Św. Floriana, K. Gałczyńskiego, Jana Kilińskiego, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Jana 

Krasińskiego, Królowej Jadwigi, Bolesława Krzywoustego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, O. Langego, 

Władysława Łokietka, Jana Matejki, księdza Władysława Michałkiewicza, Adama Mickiewicza, Stefana 

Okrzei, Piłsudskiego, Józefa Poniatowskiego, księdza Jerzego Popiełuszki, Kazimierza Pułaskiego, A. 

Rapackiego, Henryka Sienkiewicza, Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Stefana Szybalskiego, Bolka 

I Świdnickiego, Wincentego Witosa, A. Zawadzkiego, Borowska, Borowska Zaułek, Brzegowa, 

Dzierżoniowska, Energetyków, Górnicza, Górzysta, Grunwaldzka, Kamienna, Kolejowa, Kościelna, 

Krótka, Krucza, Książąt Brzeskich, Leśna, Łąkowa, Młynarska, Ogrodowa, Parkowa, Piastowska, Plac 

1 Maja, Plac Pokoju, Polna, Powstańców Śląskich, Różana, Rybna, Rycerska, Rynek, Skawińska, 

Słoneczna, Sosnowa, Staromiejska, Weteranów, Westerplatte, Wiśniowa, Wodna, Wojska Polskiego, 

Wolności, Wrocławska, Zamkowa, Ząbkowicka, Zielna, Źródlana, Żwirki i Wigury, Kazimierza Wielkiego, 

Wichrowa, Nyska, Mieszka I, Rondo im. Zesłańców Sybiru, Jaworowa, Wiosenna, Fabryczna; oraz 

miejscowości: Bierzyn, Dobrogoszcz, Górzec, Karszów, Ludów Polski, Mikoszów, Pęcz, Piotrowice, 

Szczawin, Warkocz, Gęsiniec bez ul. Gajowej, Gościęcice do nr 37. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6104



3) Obwód Publicznego Gimnazjum w Białym Kościele, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-100 Strzelin, 

obejmuje miejscowości: Biały Kościół, Gębice, Gębczyce, Nowolesie, Szczodrowice, Dębniki, 

Nieszkowice, Skoroszowice, Kazanów, Dankowice, Wąwolnica, Myszkowice, Strzegów. 

4) Obwód Publicznego Gimnazjum w Kuropatniku, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100 Strzelin, obejmuje 

miejscowości: Biedrzychów, Głęboka Śląska, Gościęcice od nr 38), Karszówek, Muchowiec, Żeleźnik, 

Kuropatnik, Gęsiniec ul. Gajowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Strzelina: 

E. Kasprzyszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6104


		2015-12-23T15:07:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




